DreW KINGS-RANSOM DREW

0200HO12753

GRAZIANO x RAPID x SEAGLASS

KINGS-RANSOM IT DISTINCT
FIFTH DAM

GENOMAX

FERTILITY FIRST ~ ROBOTREADY

WINSTAR GRAZIANO

ECEDOR B

A2A2

KINGS-RANSOM DREAMY VG-86-2YR-USA

ST GEN R-HAZE RAPID

KINGS-RANSOM SEAGLS DARE GP-83-3YR-USA
LADYS-MANOR BND SEAGLASS

KINGS-RANSOM MONTNA DOVE GP-83-2YR-USA

GTPI 3161

TDTRTLTY MWT TV 99%-I

Reg. #: HO840M3236793980

Fodt: 02/27/2022

Kappa Casein: BB

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF
aha: 432561 DMS: 123,135

PRODUKTION | G Besaetninger G Dotre 81% skh.

Meelk Ibs Fedt Ibs
1019 135
NM$ 1133 CM$ 1161
Foder Effektivitet RFI
328 56

Fedt % Protein Ibs
+0.36 71
FM$ 935 GM$ 1095

Sparet foder Metan effektivitet

-45 92

Beta Casein: A2A2

CDCB-G/12-24
Protein %

+0.15

DWP$ 1099

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

G Besaetninger G Datre  80% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

4.9
2.72
-0.4
0.2
0.7
0.7

1.15
1.12
0.46

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfgdt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

Kompositlegeme

Krop

| Hoj
[ | Steerk
| Stor
] Aben
| Haeldende
| Bred

Ret
. Parallelle
| Stejl
|| Hej
I Fast
| Hej
| Bred
| Staerk
| Hej
| Teetstillede
[ | Lange
| Teetstillede

97
13
1.6

2.1% 85% skh.
1.9% 71% skh.

6.1%
4.1%

-0.07
0.57

HAUSA-G / 12-24

+1.13
+0.18
+0.13
+1.29
+0.05
+0.80
-0.50
+0.77
+1.07
+0.62
+1.83
+1.21
+1.45
+0.32
+1.32
+0.80
+0.18
+0.71



